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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebrania  
• W dniu 13 września 2013 r. w sali konferencyjnej 
Biura SEP w Warszawie odbyło się zebranie 
Prezydium Centralnego Kolegium Sekcji Radio-
techniki SEP. Jednym z punktów zebrania było 
omówienie i akceptacja opracowanej przez przewod-
niczącego Centralnego Kolegium Sekcji Kol. Janusza 
Pawłowicza opinii o projekcie rozporządzenia Ministra 
Administracji i Cyfryzacji w sprawie szczegółowych 
wymagań dotyczących świadczenia udogodnień dla 
osób niepełnosprawnych przez dostawców publicznie 
dostępnych usług telefonicznych. 
• W dniu 25 września 2013 r. w siedzibie Polskiej 
Izby Inżynierów Budownictwa w Warszawie przy ul. 
Mazowieckiej odbyło się zebranie Polskiego Komitetu 
Elektrochemicznej Ochrony przed Korozją SEP. 
Zebranie otworzył przewodniczący Kol. Wojciech 
Sokólski, następnie głos zabrał sekretarz generalny 
SEP Kol. Andrzej Boroń.  

 
Fot. 1. Uczestnicy zebrania Polskiego Komitetu Elektrochemicznej 
Ochrony przed Korozją SEP.                                      fot. Ewa Materska 

W dalszej części zebrania przewodniczący wygłosił 
referat, opatrzony interesującą prezentacją, pt.: 
„Nowe podejście do eksploatacji obiektów 
przemysłowych w aspekcie ochrony przeciw-
korozyjnej”. Kol. Jerzy Sibila przedstawił spra-
wozdanie z konferencji korozyjnych NACE 
i EUROCOR, które odbyły się w bieżącym roku. 
Ponadto w trakcie spotkania poruszono zagadnienia 
certyfikacja personelu technicznego zajmującego się 
ochroną przeciwkorozyjną w świetle normy 
PN EN 15257 „Ochrona katodowa – Poziomy 
kompetencji oraz certyfikacja personelu ochrony 
katodowej” – aktualny stan wdrożenia. Omówiono 
organizację przyszłorocznej konferencji „Pomiary 
korozyjne w ochronie elektrochemicznej”. Poru-
szono tematykę aktualności w zakresie normalizacji. 

Po spotkaniu odbyło się krótkie posiedzenie 
prezydium Komitetu.             Iwona Fabjańzyk Biuro SEP   

• W dniu 25 września 2013 r. w sali posiedzeń ZG 
SEP w Biurze SEP w Warszawie odbyło się zebranie 
Głównej Komisji Rewizyjnej SEP, któremu przewod-
niczył członek honorowy SEP Kol. Tomasz 
Kołakowski. W spotkaniu udział wzięli Kol. Kol.: 
Ryszard Frydrychowski – zastępca przewodniczącego, 
Bogumiła Pawluk – sekretarz, oraz Janusz Alot, Jerzy 
Jakubowski i Paweł Kozłowski. W początkowej części 
obrad uczestniczył sekretarz generalny SEP Kol. 
Andrzej Boroń. 

 
Fot. 3. Od lewej: Kol. Kol.: Jerzy Jakubowski, Ryszard Frydrychowski, 
Tomasz Kołakowski, Andrzej Boroń, Bogumiła Pawluk, Paweł Kozłowski, 
Janusz Alot.                                                                              fot. Ewa Materska 

Wycieczka Oddziału Piotrkowskiego SEP, cd. 
Środa, 26 września 2013 r. Szósty dzień wycieczki 
rozpoczęliśmy od przejazdu busami krętą polną drogą 
do pochodzącego z XIII wieku klasztoru ukrytego 
wśród gór, z kościołem pod wezwaniem Św. Saby. 
Kolejną atrakcją było zwiedzanie skalnego miasta 
Wardzia. Powstało ono w XII wieku w zachodniej 
ścianie kanionu rzeki Mtkwari (Kury). Do dziś 
zachowało się ponad 250 komnat na 13 poziomach 
oraz klasztor. W roku 1283 w czasie trzęsienia ziemi 
uległo zniszczeniu 2/3 skalnego miasta.  

Prezes Oddziału Piotrkowskiego SEP Marek Młynarczyk 

Ogólnopolskie obchody roku  
prof. Romana Dzieślewskiego 
Jutro 27 września 2013 r. w Rzeszowie rozpo-
czynają się ogólnopolskie obchody roku prof. 
Romana Dzieślewskiego. Organizatorami imprezy 
są wspólnie: Oddział Rzeszowski SEP oraz Oddział 
Rzeszowski Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki 
Teoretycznej i Stosowanej. Przypomnijmy, że 
w roku bieżącym przypada okrągła: 150 rocznica 
urodzin Profesora. 


